Seal pointed oval, 40 mm, natural colour wax, on doubled
tag. A fleur de lys. S. WIB(G?)E FIL.. MON. COSTE

53

Grant by Matilda, daughter of Ralph de la Pole, to the
Abbot and Convent of Bec of 6s:8d rent in Bledlow which Symon
de la Cumbe paid her.

Sciant presentes et futuri quod ego Matilda filia
Radulfi de la Pole in mea ligia et puellari potestate dedi
concessi et hac presenti carta mea confirmavi Abbatii de Beck
et Conventui ejusdem loci et eorum successoribus pro servicio
suo sex solidos et octo denarios de annuati redditu in villa
de Bledelawe quos Symon de la Cumbe michi reddere consuevit
videlicet ad festum Sancti Michaelis quadraginta denarios
et ad festum Beate Marie in Martio quadraginta denarios et
totum jus et clamium quod michi debuit vel facere consuevit
vel nomine clamii vel alicujus juris vel hereditatis accidere
potuit videlicet in homagiis serviciis redditibus wardis et
in excaetis et in rebus cunctis sine aliquo retenemento et
duos denarios annualis redditus quos Willelmus filius Ricardi
Franc' michi reddere consuevit Habendos et tenendos predicto
Abbatii et ejusdem loci Conventui et eorum successoribus libere
quiete bene et in pace jure et hereditarie in perpetuum pro
quodam clavo gariofilato die Pasce solvendo pro omnibus ser-
viciis exaccionibus sectis curiis et omnibus secularibus
demandis Et ego predicta Matilda et heredes mei predicto
Abbatii del Beck et Conventui ejusdem loci et eorum success-
oribus totum predictum redditum et servicium cum omnibus suis
pertinenciis per predictum servicium contra omnes gentes
warentibimus defendemus et aquietabimus in perpetuum Pro hac
autem donacione concessione warentizacione et presentis carte
mee confirmatione perpetue firmitatis robur optineant pre-
sentem cartam sigilli mei impressione roboravi Hiis testibus
Dominis Willelmo de Bello Campo Roberto Brond Osseberto de

Santerdon militibus Petro de Ylmere Stephano de Culverdon
Henrico Camerario Lamberto de Bledelawe Johanne de Schenholte
Petro de Hamme Willelmo Clerico et aliis.

Seal, pointed oval, 29 mm, originally about 35 mm,
natural colour wax, on doubled tag, with remains of string
wrapping. ...TIL.. FIL.. RAD.. FI

Quitclaim by Richard de la Hegge, son of Richard Ravening, to the Abbot of Bec of all his right in the land his father had at Bledelawerugge of the gift of John and Sarah Bridel.

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus de la Hegge filius Ricardi Ravening de Bledelawerugge remisi et quietum-clamavi pro me et pro heredibus meis Abbati de Becco et conventui ejusdem loci totum jus et clamium quod habui vel habere potui in tota terra cum pertinenciis quam Ricardus Ravening pater meus habuit apud Bledelawerugge de dono et feffamento Johannis Bridel et Sarre uxoris sue Ita scilicet quod nec ego Ricardus nec heredes mei nec aliquis per nos nec pro nobis aliquid juris vel clamii in dicta terra amodo exigere poterimus Pro hac autem remissione et quietaclamacione dictus Abbas et conventus relaxaverunt omnes demandas que versus me vel heredes meos aliquo jure exigere potuerunt In hujus rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui Hiis testibus Alexandro de Hamdene Johanne de Santurdone Johanne de Senolte Johanne le Pee Simone le Neumere Petro de Longa Wyka.

Doubled tag for Seal which is missing.

Grant by Hugh son of Ravening to John Spurling of lands
(specified), rent 40d.

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo filius Ravening
dedi et concessi et hac presenti carta confirmavi Johanni
Spurling pro homagio et servitio suo unam acram que jacet
juxta nemus cum tota viva haia et angulum quem Willelmus
Golfot mihi reddidit qui jacet juxta curiam meam et duas
bredas que extendunt versus gravam meam et croftam que jacet
juxta domum V. Golfot cum rationsibili hecgrewe et dimidiam
acram quam V. Golfot mihi reddidit et quietam clamavit et
bredam propinquorem huic dimidie acre ex parte australi et
tctam terram meam a dimidia predicta acre usque ad Denehecg
Exceptis duobus salonibus quorum unus jacet propinquior
sepedicte dimidie acre ex parte boreali et alius propinquior
la Denehecg excepto uno salone Et totam terram meam quam
hsbeo in campo versus Sepeleie exceptis duabus bredis scili-
cet una in qua habetur una merlers et slia proxima huic brede
ex parte orientali et omnes vivas haias terre Johannis pre-
dicti pertinentes et omnes acre et dimidie acre et brede
sint tam late et longe sicut ab antique fuerant et dimidiam
acram prati versus magnam salicem et unam acram versus Nor-
kort Habendum et tenendum sibi et heredibus suis de me et
heredibus meis jure hereditario bene et in pace libere et
quiete integre et honorifice reddendo inde ipse et heredes
sui mihi et heredibus meis annuatim xl denarios ad quatuor
terminos scilicet ad festum Sancti Michaelis x denarios ad
Purificationem Sancte Marie x denarios ad Pentecosten x den-
arios ad Nativitatem Sancti Johannis x denarios Hanc totam
terram cum vivis sepibus ego et heredes mei sibi et heredibus
suis warantizare debemus Pro hac vero donatione et confirm-
atione dedit mihi sepedictus J. in gersum quatuor mercas

57

argenti Et sciendum est quod ego nequeo taliare predictum J. nisi quando H. de Senholt et ejus particeps me taliabunt et tunc ad rationsabilem mensuram terre predicti J. pertinen- tem Et sciendum est quod sepedictus J. quietus erit ab omni servitio mihi et heredibus meis pertinente et heredes sui pro una dieta unius hominis in autumpno ad cibum meum salvo servitio forinseco Hiis testibus J. persona de Blethel' Gervasio Capellano Hugone de Senholt W. Druel J. de Fastend' H. de Esserug R. filio suo Hugone de Chelvel Simone de Chen- never Simone de Wilhal H. de Senholt et aliis.

Seal, round, 3 $\frac{1}{4}$ mm, green wax, on doubled tag of thick parchment.  A fleur de lys.

SIGILL HUGONIS FILI

RAVENIG

Grant by Geoffrey son of Hugh of Bledlow to Henry de Senholt of 12*d* rent which John Spurling used to pay for the arable land and the grove he holds of him in Bledlow.

Sciant presentes et futuri quod ego Galfridus filius Hugonis de Bledelawia dedi concessi et presenti carta mea confirmavi Henrico de Senholt pro homagio suo et pro servicio suo et pro octo solidis quos mihi dedit in gersumam duodecim denarios de redditu annuo quos Johannes Spurling mihi reddere consuevit et debuit annuatim ad Nativitatem Sancti Johannis Baptiste scilicet de terra arabili quam de me tenuit in villa de Bledel' decem denarios et de grava quam de me tenuit in eadem villa duos denarios Habendos et tenendos de me et de heredibus meis sibi et heredibus suis et suis assignatis hereditarie libere et quiete Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis unum clavum gyrofre ad Natale domini pro omnibus serviciis et demandis Et ego Galfridus et heredes mei warantizabimus predictum redditum prefato Henrico et heredibus suis et suis assignatis contra omnes homines et omnes feminas Sciendum eciā quod ego Galfridus atornavi predictum Johannem Spurling pro ipso et pro heredibus suis ad solvendum predictum redditum duodecim denariorum prefato Henrico et heredibus suis et suis assignatis ad predictum terminum et concessi eidem Henrico et heredibus suis et assignatis suis eandem potestatem quam ego ipse habui ad predictum feodum si necesse fuerit distingendum pro redditu predicto In cuius rei testimonium presentem cartam sigillo meo roboravi Hiis testibus Domino Osberto de Sntredun Willelmo de Viridi Leuca Johanne Orpede Johanne le Pieth Willelmo Goldfot Johanne clericu de Bledel' Willelmo Diriith et aliis.

Seal, round, 38 mm, natural colour wax, on doubled tag. A rosette. (Same as 35) (The tags of the Seals of 28 and 29 are tied together with string.)

Grant in frankalmoign by Henry de Senholt to the monks of Bec of 18d rent which John Spurling used to pay for the arable land and the grove which the said John once bought of Geoffrey son of Hugh of Bledlow.

Sciant presentes et futuri quod ego Henricus de Senholt dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi deo et ecclesie Beate Marie de Becco et monachis ejusdem monasterii in puram et perpetuam elemosinam duodecim denarios de annuo redditu quos Johannes Spurling mihi reddere solebat ad Nativitatem Sancti Johannis Baptiste de terra arabili et de quadam grava quas idem Johannes aliquando emit de Galfrido filio Hugonis de Bleddelawe in eadem villa Habendos et tenendos predictis monachis et eorum successoribus bene et in pace sicut puram liberam et perpetuam elemosinam in perpetuum Et ut supradicta perpetuis temporibus firmiter observentur presens scriptum sigilli mei impressione roboravi Hiis testibus Domino Oseberto de Santerdon Willelmo de Viridi Leuca Johanne Orpede Johanne de Peet Willelmo Goldfot Radulfo le Pol Gregorio de Sidenham Johanne Bridel et multis aliis.

Seal, oval, 25 mm, green wax, on doubled tag.

? SIGILLUM HENRICI

(The tags of the Seals of 28 and 29 are tied together with string.)

Quitclaim by Geoffrey son of Hugh of Bledlow to brother William de Ginevill Prior of Ruislip, attorney of the Abbey and Convent of Bec, of 20*½d* rents in Bledlow, and all his right in the tenement of William Goldfot and all other tenements he has in Bledlow; reserving to himself a place on which to build a house and half an acre in le Wodefeld.

Sciant presentes et futuri quod ego Galfridus filius Hugonis de Bledelawia dedi concessi et quieteclamavi fratri Willelmo de Ginevill Priori de Rislep atornato Abbatis et Conventus de Beccho viginti denarios et obolum de redditu annuo in villa de Bledel' scilicet de Waltero Juvene duodecim denarios annuatim solvendos ad duos terminos anni scilicet ad Pentecosten sex denarios et ad festum Sancti Michaelis sex denarios Et Alano de Standene sex denarios annuatim ad Pentecosten Et de Johanne Esperling unum denarium et unum obolum annuatim ad Pentecosten Et de Henrico de Frith unum denarium annuatim ad Purificationem Beate Marie Et totum jus quod habui vel habere potui in tenemento Willelmi Goldfot et in omnibus aliis tenementis que habui in eadem villa cum omnibus pertinenciis suis in serviciis releviis homagiis et omnimodis eschasetis et omnibus aliis rebus Habendum et tenendum predicto Abbati et Conventui et successoribus suis hereditarie libere et quiete in perpetuum Salvo tamen mihi et heredibus meis uno loco super quam fieri possit una domus Salva etiam nobis una dimidia acra que jacet in le Wodefeld et dicitur Brembelhalfeker cum pertinenciis Et ego Galfridus et heredes mei warantizabimus predictum redditum cum omnibus articulis prenominatis prefato Abbati et Conventui et eorum successoribus in perpetuum contra omnes homines et omnes feminas exceptis tamen illis que prius excepta sunt Pro hac autem donatione concessione et quieta clamentia dedit mihi

predictus Prior decem et octo solidos argenti in gersumam
Hiis testibus Simone Druel Willelmo filio Walderi Thoma Wauder
Waltero de Puderung Roberto de Eselburg Henrico de Senholt
Ricardo de Neumere Johanne Franceis Willelmo Diriith et aliis.

Seal, round, 33 mm, green wax, on doubled tag, the left
side and bottom broken away. A rosette.

S' GALFRID' FIL.....S

(Same as 32)

62

Grant by Geoffrey son of Hugh of Bledlow to John Sperling of a grove in Bledlow and a croft adjacent with all the live hedge around. Rendt 2d.

Sciant presentes et futuri quod ego Galfridus filius Hugonis de Bledelawia dedi et concessi et presenti carte mea confirmavi Johanni Sperling unam gravam cum omnibus pertinentiis suis in villa de Bledelawis que jacet ex parte occidentali juxta gravam Willelmi Goldfot et unam croftam que adjacet eidem grave quam idem Johannes de me habet ex parte scilicet orientali simul cum toto vivo haitio quod gravam illam et croftam circumdat et cum omnibus pertinentiis suis Habendas et tenendas de me et de heredibus meis dicto Johanni et heredibus suis et cuicunque illas dare vendere vel assignare voluerit hereditarie libere quiete et integre Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis duos denarios ad Nativitatem Sancti Johannis Baptiste pro omnibus servitiis consuetudinibus et demandis Et ego Galfridus et heredes mei warantizabimus predictam gravam et prefatam croftam cum haitio predicto et cum omnibus pertinentiis earum prefato Johanni et heredibus suis et cuicunque illas dare vendere vel assignare voluerit contra omnes homines et omnes feminas Pro hac autem donatione et concessione et warantizatione dedit mihi dictus Johannes duas marcas et dimidiam argenti in gersumam In cuius rei testimonium presentem cartam sigillo meo roboravi Hiis testibus Simone Druel Willelmo de la Gren emile Henrico de Senholt Ricardo de Festendich Willelmo de Festendich Ricardo de Newemere Johanne Franceis et aliis multis.

Seal, pointed oval, 37 mm, green wax, on doubled tag.

St

+ S : GALFRIDI : FIL' : HUGON

Grant by Geoffrey son of Hugh of Bledlow to John Esperling of all his part of a strip of ploughland, and a butt, and a half acre, in Bledlow.

Sciant presentes et futuri quod ego Galfridus filius Hugonis de Bledelawia dedi concessi et presenti carta mea confirmavi Johanni Esperling pro homagio suo et pro servitio suo totam partem meam de illo seillone unde Willelmus Goldfot habet dimidietatem scilicet de illo seillone qui jacet juxta haitem quod Henricus de Frith tenuit de me in villa de Bledelawia Et unum buttum qui jacet juxta gravam predicti Johannis ex parte australi et se extendit ad croftam ejusdem Johannis Et unam dimidiam acram in campo qui vocatur le Wddefeld que dimidia acra Willelmus Pistor de Wicumb tenuit ad terminum de predicto Galfrido et se extendit in longum a domo Goldfot usque ad gardinum predicti Galfridi Habend' et tenend' de me et de heredibus meis sibi et heredibus suis et suis assignatis libere quiete hereditarie et integre in perpetuum Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis unum par albarum cyrotectarum de uno obolo ad Pentecosten pro omnibus servitiis consuetudinibus et demandis Pro hac autem donacione et concessione dedit mihi predictus Johannes duos solidos in gersumam Et ego Galfridus et heredes mei warantizabimus predictam partem seillonis predicti et predictum buttum et predictam dimidiam acram cum pertinenciis suis prefato Johanni et heredibus suis et suis assignatis contra omnes homines et omnes feminas in perpetuum In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui His testibus Henrico de Senholt Willelmo de Viridi Leuca Radulfo de Esrug Willelmo Goldfot Ricardo de Festendich Johanne Franceis Willelmo filio Diriith et aliis.

Seal, round, 33 mm, green wax, on doubled tag. A rosette.

S' GALFRID' FILI HUGONIS

(Same as 30)

Grant by Geoffrey son of Hugh of Bledlow to John Esperling
of 6d off the rent of 3s:6d he pays on tenements in Bledlow.

Sciant presentes et futuri quod ego Galfridus filius
Hugonis de Bledelawis dedi concessi et relaxavi pro me et
heredibus meis Johanni Esperling et heredibus suis sex denar-
ios de redditu annuo scilicet de illis tribus solidis et sex
densariis quos idem Johannes mihi reddere consuevit et debuit
annuatim de tenementis suis que de me tenuit in villa de
Bledel' Habendos et tenendos sibi dicto Johanni et heredibus
suis quiete in perpetuum Ita quod nec ego Galfridus nec here-
des mei aliquid exigere poterimus nec habere de eodem Johanne
nec de heredibus suis pro predictis tenementis suis nisi tres
solidos annuatim scilicet ad Purificationem Beate Marie decem
denarios et ad Pentecosten quatuor denarios et ad festum
Sancti Johannis Baptiste duodecim denarios et ad festum
Sancti Michaelis decem denarios et unum hominem in autumpno
ad rationabilem summonitionem meam vel heredum meorum per
unum diem ad cibum nostrum pro omnibus serviciis consuetud-
inibus et demandis Pro hac autem donatione concessione et
relaxatione dedit mihi predictus Johannes quatuor solidos
argenti Et ego Galfridus et heredes mei warantizabimus pre-
dictos sex denarios de redditu relaxatos predicto Johanni et
heredibus suis contra omnes homines et omnes feminas In
cujus rei testimonium presentem cartam sigillo meo roborevi
Hiis testibus Henrico de Senholt Willelmo de Viridi Leuca
Radulfo de Estrugge Ricardo de Festendich Johanne Franceis
Thoma de Chalvel Willelmo Diriith et aliis.

Seal, round, 35 mm, green wax, on doubled tag. A rosette.

S' GALFRID' FILI HUGONIS

(Same as 28. This Seal is applied to the tag so that
it faces backwards.)

Grant by Robert Molendinarius to Godfrey de Samford
of an acre (in Bledlow). Rent a rose.

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus Molendinarius dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Godefrido de Samford pro servicio suo unam (acram omitted) terre jacentem inter crdftum dicti Godefridi et plateam orientalem et se extendit a croffto Willelmi Fullonis ex parte orientali usque ad mesuagium meum versus occidentem sicut mete et divise proportionant et extendunt sibi et heredibus suis et suis assignatis Habendam et tenendam de me et de heredibus meis libere quiete integre et in bona pace imperpetuum Reddendo inde annustim mihi et heredibus meis unam rosam die Sancti Johannis Baptiste pro omni servicio seculari et demanda Et ego predictus Robertus et heredes mei predicto Godefrido et heredibus suis et suis asignatis predictam arcam (sic) contra omnes homines et feminas warantizabimus imperpetuum Pro hac autem donacione concessione warantizacione et presentis carte confirmatione et sigilli mei impressione dedit mihi predictus Godefridus sex solidos in gersumam Hiis testibus Hugone Lambert Johanne de Senolte Ricardo Orpede Johanne le Pee Simone de Neumere et aliis.

Doubled tag for Seal which is missing.

Quitclaim in frankalmoign by Thomas son of Walter de
Sanford to the Abbot and monks of Bec of all the land of the
fee of the Abbot in his manor of Bledlow which came to him
by the death of Godfrey the brother of his father.

Noverint universi presens scriptum visuri vel audituri
quod ego Thomas filius Walteri de Sanford remisi de me et
heredibus meis et omnino quietum clamavi pro salute anime mee
et antecessorum meorum Abbatii de Becco et monachis ibidem
deo servientibus totam terram cum omnibus suis pertinenciis
que est de feudo dicti Abbatis in manerio suo de Bledelewe
que me contingebat vel ad me vel heredes meos aliquo jure
descendere poterat per mortem Godefridi fratris patris mei
jam defuncti in liberam puram et perpetuam elemosinam Ita
quod nec ego nec heredes mei nec aliquis pro nobis in dicta
terra cum suis pertinenciis aliquod jus vel clamium in post-
erum poterimus exigere seu vendicare Ego vero dictus Thomas
et heredes mei totam dictam terram cum omnibus suis pertinen-
ciis dictis Abbatii et monachis et eorum successoribus contra
omnes gentes warantizabimus defendemus et adquietabimus
in perpetuum Et ut hac mea remissio quietaclamatio et war-
antizacio stabilis et in conconcussa permaneat huic scripto
sigillum meum apposui Hiis testibus Dominis Alexandro de
Hameden Willelmo de Santerdon Gileberto de Bolebec militibus
Henrico Baudwine Johanne de la Forde Petro le Serchant Willel-
mo le Chamberlain Hugone Lamberd Roberto de Grastel' et aliis.

Seal, round, 20 mm, natural colour wax, on doubled tag.
Two profiles facing each other.

As no. 35.

Seal ss no. 35.

Appointment by Thomas de Sanford of master Robert Fresel
as his attorney to deliver the foregoing charter.

Pateat universis quod cum ego Thomas de Sanford totam
terram cum suis pertinenciis que est de feudo Abbatis et
Conventus de Becco in manerio suo de Bledeleu quam quidem
terram Godefridus de Sanford frater patris mei aliquo tempore
tenuit et ad me jure hereditario descendere debebat per cartam
meam dictis Abbati et Conventui de Becco totum jus et clamium
quod in eadem habui vel habere potui de me et heredibus meis
remiserim et omnino quietam clamsverim et quare volo quod
dictus Abbas et Conventus in sua possessione nullum impedi-
mentum per me vel heredes meos senciant seu molestiam in circa
dilectum meum magistrum Robertum Fresel attornetum meum
constituo et rogo quatinus dicto Abbati et Conventui in plena
curia dicti Abbatis de Bledeleu cartam remissionis et quiete
clamancie quam eisdem feci seu eorum procuratori nomine meo
liberare non desistat. Et ut hoc sibi liceat et possit has
litteras meas sibi et aliis quibuscumque eas visuris in mee
voluntatis expresse et ~~et~~ facti testimonium fieri feci
patentes.

Seal, as no. 35, but dark green wax.

..... DE SAMFORD

(This Seal is in a better state of preservation than
35 or 36.)

Grant by Alice, relict of John Wymund, to Godfrey de Samford of four acres of arable in the fields of Bledlow.
Rent 4d.

Sciant presentes et futuri quod ego Alicia reicta Johannis Wymund in ligia potestate mea et in pura viduitate mea dedi concessi et hsc presenti carta mea confirmavi Godefrido de Samford pro servicio suo quatuor acras terre arabilis in campis de Bledelawe querum una dimidia acre jacet in campo squilonari in Middeleste forlong juxta terram Will-elmi Atefrithe es parte occidentali et alia dimidia acre jacet in campo australi juxta terram Johannis Cubbet ex parte occidentali in Lambesitheforlong et alia dimidia acre jacet super Odeburthe juxta terram Johannis Forestarii ex parte australi et alia dimidia acre jacet in Langeneggesforlong juxta terram Wilhelmi Cutelbern ex parte australi et una acre jacet in Dunescumbehurste inter terram Henrici de Cruce et terram Henrici Cutelbern et alia acre jacet versus Meslehe juxta terram Hugonis de Meslehe ex parte squilonari et protendit se usque Stonweye versus orientem Sibi et heredibus suis habendas et tenendas de me et de heredibus meis libere quiete integre et in bona pace imperpetuum Reddendo inde annuestim mihi et heredibus meis quatuor denarios ad festum Beati Johannis Baptiste duos denarios et ad festum Besti Martini duos denarios pro omni servicio seculari et demands et secta curie salvo forinseco quantum pertinet ad tantam terram ejusdem feodi in eadem villa Et ego Alicia prefata et heredes mei seu assignati mei prefato Godefrido et heredibus suis et suis assignatis predictam terram contra omnes homines et feminas warantizabimus acquiescimus et defendemus imperpetuum per predictum liberum servicium Pro hac autem donacione concessione warantizacione acquiescione et

defensione et presentis carte confirmacione et sigilli mei
impressione dedit mihi dictus Godefridus centum solidos in
gersumam. Hiis testibus Hugone Lamberd Petro de Riseburga
Johanne de Senolte Ricardo Orpede Johanne le Pee Simone de
Neumere Simone de la Cumbe et aliis.

Seal, pointed oval, 32 mm, green wax, on doubled tag.

+ S' ALICIE RELICT.....IS

Grant in frankalmoign by Robert de Gratele to the Abbot and monks of Bec of two acres which he had of the fee of the Abbot in Bledlow by demise of Hugh son of Christien de Aula heir of Alice his sister, and 4d yearly rent which Godfrey de Saunfort paid and 2d yearly rent which John Felawe paid.

Noverint universi presens scriptum visuri vel audituri quod ego Robertus de Gratele dedi concessi remisi de me et heredibus meis omnino quietum clamavi pro salute anime mee et antecessorum meorum Abbatii de Becco et monachis ibidem deo servientibus in puram et perpetuam elemosinam illes duss acras terre cum omnibus suis pertinenciis quas quidem habui de feodo dictorum Abbatis et monachorum in villa de Blede-lawe ex dimissione Hugonis filii Cristiane de Aula heredis Alicie sororis sue et quatuor denarios de annuali redditu similiter de feodo dictorum Abbatis et monachorum in predicta villa quos Godefridus de Saunfort mihi annuatim solebat reddere ad duos anni terminos scilicet ad festum Sancti Martini duos denarios et ad festum Beati Johannis Baptiste duos denarios et duos denarios annualis redditus quas Johannes Felawe similiter ad predictos terminos mihi solebat reddere cum omnibus suis pertinenciis et omne jus et clamium quod inde habui vel habere potui Ita quod ego nec heredes mei nec aliquis pro nobis in dictis dusbus scris et sex denariis redditus vel eorum pertinenciis aliquod jus vel clamium in posterum poterimus exigere seu vendicare Ego vero dictus Robertus et heredes mei predictas duas acras et dictos sex denarios redditus cum omnibus suis pertinenciis dictis Abbati et monachis et eorum successoribus contra omnes gentes warrantibimus deffendemus et quietabimus in perpetuum

Et ut hec mes donacio concessio remissio et quieta clamacio
et warrantizacio stabilis et inconcussa permaneat huic scripto
sigillum meum apposui Hiis testibus Dominis Alexandro de
Hameden Willelmo de Saunterdon Gilberto de Bulebec militibus
Henrico de Schenholt Henrico Baudewyn Johanne de la Forde
Petro le Serchant Willelmo le Chaumberlein Hugone Lambert
Hugone Pee et multis aliis.

Seal, pointed oval, 25 mm, green wax, on doubled tag.
The impression deeply imbedded. Virgin and Child seated.

....UEM.....

Grant by Hugh de Aula, brother and heir of Alice de Aula, to Robert de Gratele of a messuage and two acres of arable in Bledlow.

Notum sit omnibus quod ego Hugo de Aula frater et heres Alicie de Aula dedi concessi et hac presenti carte mea confirmavi Roberto de Gratele pro servicio suo unum mesuagium et duas acres terre arabilis cum pertinenciis in Bledelawe illud scilicet mesusgum et acre prenominate quod Alicia de Aula soror mea aliquando tenuit de priore Beccensi in eadem villa Et sciendum quod una acra terre prenominate jacet in campo orientali de Bledelawe inter terram Johannis Druel et terram Walteri de la Pirie et alia acra jacet in Widelforlong juxta terram Hugonis Durewyne ex parte occidentali sibi et heredibus suis et suis assignatis Habendum et tenendum dictum tenementum cum pertinenciis suis de capitulo domino libere quiete integre hereditarie bene et in pace in perpetuum Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis unum gariophilum ad Pascha pro omni servicio seculari et demands ad me seu ad heredes meos pertinentibus et capitulo domino decem denarios ad duos anni terminos videlicet ad festum Beati Johannis Baptiste quinque denarios et ad festum Beati Martini quinque denarios pro omnibus secularibus demandis salvo servicio domini regis quantum pertinet ad tantum tenementum in eadem villa de eodem feodo Et ego predictus Hugo et heredes mei et assignati mei predicto Roberto et heredibus suis et suis assignatis et cuicunque et quandocunque dictum mesuagium et dictas acras cum pertinenciis suis dare vendere assignare vel legare voluerit contra omnes homines et feminas warantizabimus quietabimus et defendemus in perpetuum per predictum liberum servicium Pro hac autem donacione concessione warantacione quietacione et defensione et presentis carte

confirmacione et sigilli mei impressione dedit mihi predictus
Robertus duas marcas argenti in gersumem Hiis testibus
Hugone Eambered magistro Roberto Fresell Johanne de Senolte
Simone de Neumere Simone de la Cumbe Hugone le Pee Ricardo
Orpede Roberto de Henton clericu et multis aliis.

Seal, pointed oval, 25 mm, originally about 35 mm, green
wax, on doubled tag, fragmentary.

+ S.....LA

Grant in frankalmoign by Christian de Aula of Bledlow,
widow of William de la Grene, to the monks of Bec of all land
she holds of them by hereditary right in Bledlow, for 60
marks.

Omnibus Christi fidelibus presentes litteras visuris vel
audituris Cristina de Aula de Bledelewe quondam uxor Willelmi
de la Grene salutem in domino Noveritis me in pura et libera
viduitate mea vendidisse deditis et concessisse in puram et
perpetuam elemosinam deo et ecclesie Beate Marie Bekci et
monachis ibidem deo servientibus et servituis totam terram
tam liberam quam servilem quam habui in villa de Bledelewe
et quam terram de eisdem monachis jure hereditario tenui
cum mesuagio et cum omnibus pertinenciis suis tam in pratis
quam pascuis et pasturis nemoribus aquis viis semitis reddit-
ibus serviciis consuetudinibus auxiliis libertatibus homagiis
fidelitatibus et omnibus aliis pertinenciis penitus sine
aliquo retenimento mei vel heredum meorum imperpetuum Ego
vero Christiana et heredes mei predictam totam terram cum
mesuagio et omnibus suis pertinenciis sicut predictum est
contra omnes homines et feminas predictis monachis imperpetuum
warantizabimus acquietabimus et defendemus Pro hac autem
venditione donatione et concessione dederunt mihi premanibus
monachi suprascripti sexaginta marchas sterlinggorum bohorum
et legalium Et ut ista mea venditio donatio et concessio
rata et stabilis imperpetuum permaneat eam sigilli mei appos-
itione roboravi Hiis testibus Domino Alejandro de Hamden
milite Alejandro filio ejusdem militis Stephano de Culverdon
Willelmo de Chalfgrave Willelmo Goldfot Symone de la Cumb
Johanne le Poet et multis aliis.

Seal, heart shaped, 38 mm, natural colour wax, on
doubled tag. A fleur de lys.

SIGILL CRISTINE FIL...RI

Grant by Christian, widow of William de Viridi Leuca,
to John, son of Wymund, of Svinecumb, of a croft in Bledlow
and eight acres of arable.

Sciant presentes et futuri quod ego Cridtiana que fui uxor
Willelmi de Viridi Leuca in viduitate mea et in libera potest-
ate mea dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi
Johanni filio Wymundi de Svinecumb pro servicio suo et pro
septem marcis argenti quas mihi dedit in gersumam unam croftam
in villa de Bledlawe que jacet ex parte aquilonali a gardino
meo inter gardinum meum et terram Willelmi Fullonis et se ex-
tendit ad aquam que currit inter eandem croftam et croftam
Petronille de la Strete sicut mete et divise proportant Pre-
terea dedi et concessi eidem Johanni octo acres terre arab-
ilis in eadem villa quarum una acre jacet in Hangindeforlong
inter terram Walteri de la Pirie et terram dicte Petronille
et se extendit in Akemannestret Et due acre jacent in Ottiue-
forlong inter terram dicti Walteri de la Pirie et terram dicte
Petronille et se extendunt versus austrum et versus aquilonem
Et dimidia acra jacet super Oddeburth inter viam que dicitur
la Greneweye et terram dicti Walteri et se extendit in Mere-
wey. Et alia dimidia acra jacet in eadem cultura inter terram
Walteri Prepositi et terram dicti Walteri de la Pirie et
se extendit in Middelforlong Et una acra jacet in Coscowe
forlong inter terram Johannis Druel et terram Johannis de
Senholt et se extendit super terram Radulfi Andr' Et una
acra jacet in Stoniden inter terram Osberti filii Petri et
terram Henrici de Cruce et se extendit super terram Alexandri
filii domini Alexandri de Hamden versus austrum Et due acre
jacent super Estgrove inter terram Johannis de Senholt et
terram Johannis de la Grave et se extendunt super terram
Johannis Stonhard versus austrum sicut mete et divise circum-
quaque docent et proportant Habendas et tenendas de me et
heredibus meis et de meis assignatis dicto Johanni et here-
dibus suis et cuicunque terras predictas cum pertinentiis

27

suis dare vendere vel assignare voluerit hereditarie libere
quiete et integre in perpetuum Reddendo inde annuatim mihi
vel heredibus meis seu assignatis meis duodecim denarios ad
duos terminos anni scilicet ad festum Sancti Martini sex
denarios et ad Nativitatem Sancti Johannis Baptiste sex den-
arios pro omnibus serviceis consuetudinibus auxiliis sectis
curiarum et omnibus demandis secularibus salvo forinseco
servitio domini regis quantum pertinet ad tantam terram de
eodem feodo in eadem villa Et ego Cristiana et heredes mei
et mei assignati warantizabimus aquietabimus et defendemus
predictam croftam et octo acres terre predictas cum earum
pertinentiis prefato Johanni et heredibus suis et cuicunque
illas dare vendere vel assignare voluerit contra omnes hom-
ines et omnes feminas in perpetuum per predictum liberum
servitium In cuius rei testimonium presentem cartam sigillo
meo roboravi His testibus Domino Alejandro de Hamden Domino
Osberto de Santredun Alejandro filio Domini Alexandri de
Hamden Johanne Druel Willelmo de Chalgrave Stepheno de Cul-
verdun Petro de Ilmere Johanne de Senholt Petro de Hamme
Johanne le Pieth Hugone filio Lamberti Ricardo Clerico et
aliis multis.

Seal, as no. 41.

SIGILL CRI..... FIL PE..I

Grant by John, son of Wymund, of Svinecumbe, to Godfrey de Sanford of all the land in Bledlow he had of the gift of Christian, widow of William de Viridi Leuca.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes filius Wymundi de Svinecumbe dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Godefrido de Sanford pro servicio suo totam illam terram quam habui in villa de Bledelauue cum pertinenciis de dono et feffamento Cristiane que fuit uxor Willelmi de Viridi Leuca in viduitate sua et in libera potestate sua sicut continetur in carta quam habeo de dicta Cristiana videlicet unam croftam in Bledelauue que jacet ex parte aquilonari a gardino dicte Cristiane et se extendit ad aquam que currit inter eamdem croftam et croftam Petronille de la Strete sicut mete et divise proportionant Et octo acres terre arabilis in campo de Bledelauue quarum una acra jacet in Hangindeforlong inter terram Walteri de la Pirie et terram dicte Petronille et se extendit in Hakemanstret et due acre jacent in Otiueforlong inter terram dicti Walteri et terram dicte Petronille et se extendunt versus austrum et versus aquilonem et una dimidia acra super Odeburth inter la Greneweye et terram dicti Walteri et una dimidia acra in eadem cultura inter terram Walteri prepositi et terram Walteri de la Pirie et se extendit in Medforlong et una acra in Coscoweforlong inter terram Johannis Druel et terram Johannis de Senolte et se extendit super terram Radulfi Andr' et una acras in la Stonidene inter terram Oseberti de Prato et terram Henrici de Cruce et se extendit super terram Alexandri de Hamden versus austrum et due acre super Estgrove inter terram Johannis de Senolte et terram Johannis de la Grave et se extendunt super terram Johannis Stonhard versus austrum Sibi et heredibus suis habendas et tenendas de me et de heredibus meis

79

vel de assignatis meis libere quiete integre et in bona pace
 in perpetuum Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis
 vel assignatis meis unum gariophilum ad Pascha pro omni ser-
 vicio et demanda ad me vel ad heredes meos pertinentibus et
 capitali domino duodecim denarios ad duos anni terminos
 videlicet ad Nativitatem Sancti Johannis Baptiste sex denar-
 ios et ad festum Sancti Martini sex denarios pro omnibus
 serviciis et secularibus demandis Et ego dictus Johannes et
 heredes mei et assignati mei dictam terram et dictam croftam
 predicto Godefrido et heredibus suis vel cuicunque dare legare
 vendere seu assignsare voluerit contra omnes gentes warantiz-
 abimus per predictum servicium imperpetuum Pro hac autem
 donacione concessione warantizacione et presentis carte con-
 firmacione et sigilli mei impressione dedit mihi dictus Gode-
 fridus centum solidos in gersummam Hiis testibus Alexandro
 de Hamdene Willelmo de Chalfgrava Petro de Ylmere Petro de
 Longa Wyka Johanne de Santurdon Hugone Lemberd Johanne de
 Senolte Johanne le Peet Roberto le Justicer et multis aliis.

Seal, pointed oval, 33 mm, green wax, on doubled tag.

A fleur de lys.

+SIGILL : JOHIS D' SVINECUB

80

Grant by Robert de Eselberg to the monks of Bec of a messuage at Cravenethorn in Wycumb.

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus de Eselberg dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi in liberam puram et perpetuam elemosinam deo et ecclesie Sancte Marie de Beccho et monachis ibidem illis servientibus et in perpetuum servituris pro salute anime mee et antecessorum et successorum meorum unum mesuagium cum pertinentiis suis in villa de Wycumb scilicet apud Cravenethorn quod jacet juxta regale cheminum inter tenementum quod Ricardus de Dusteburg tenuit et aliud tenementum quod ego ipse tenui sicut mete et divise includunt circumdant et proportionant Habendum et tenendum predictis monachis et eorum successoribus libere quiete pacifice integre et finabiliter Et ego Robertus et heredes mei predictum mesuagium cum pertinentiis predictis monachis eorumque successoribus in perpetuum contra omnes gentes warantizabimus et erga capitales dominos et omnes alios de omnibus secularibus servitiis et exactionibus defendemus Quod ut firmitatis perpetue robur optineat presens scriptum sigilli mei appositione roboravi His testibus Huberto vicario de Wicumb Gilberto Capellano Hospitalis Sancti Johannis Willelmo filio Walderi Waltero de Puderung Rogero Menge Gervasio Clerico Willelmo Menge Gilberto Marescallio Audrea de Croindunn et Ricardo de Wicumb Clericis et aliis.

Seal, round, 25 mm, green wax, on doubled tag. A fleur de lys.

† S.....ESELB

81

Indenture of fine Easter 1286 master John de Audenard,
 parson of Bledlow, pet. by William de Fulemere his attorney,
 and Imerus de Sancto Imero, Abbot of Bec, ten. by brother
 William de Sancto Paterno his attorney. Two parts of the
 crop of the tenth acre of all the demesne land of the Abbot
 in Bledlow, as enjoyed by Gilbert de Norton former parson.

Fine 100*s.*

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis
 apud Wycumb a die Pasche in unum mensem anno regni regis
 Edwardi filii regis Henrici quartodecimo coram Johanne de
 Vallibus Willelmo de Saham Rogero Loveday Johanne de Metingham
 et Nicholao le Gras justiciariis itinerantibus et aliis domini
 regis fidelibus tunc ibi presentibus Inter magistrum Johan-
 nem de Audenard personam ecclesie de Bledelawe petentem per
 Willelmum de Fulemere positum loco suo ad lucrandum vel per-
 dendum et Imerum de Sancto Imero Abbatem de Becco Herlewyni
 tenentem per fratrem Willelmum de Sancto Paterno monachum
 suum positum loco suo ad lucrandum vel perdendum de duabus
 partibus vestre decime acre terre totius dominici ipsius
 Abbatis in Bledelawe de quibus magister Gilbertus de Norton
 quondam persona predicte ecclesie predecessor ipsius Johannis
 fuit seysitus tanquam pertinenciis ad predictam ecclesiam
 suam die quo obiit Et unde placitum fuit inter eos in eadem
 curia Scilicet quod predictus Abbas recognovit predictas
 duas partes vestre decime acre terre totius antiqui dominici
 ipsius Abbatis in predicta villa esse jus ipsius persone et
 ecclesie sue Sancti Spiritus de Bledelawe et concessit pro
 se et successoribus suis et ecclesia sua Sancte Marie de
 Becco Herlewyni quod predictus magister Johennes et success-
 ores sui persone predicte ecclesie de Bledelawe decetero
 habeant et integre percipient predictas duas partes vestre

decime acre terre totius predicti antiqui dominici ipsius
Abbatis et successorum suorum in predicta villa de Bledelawe
una cum rectis decimis ejusdem dominici predicte ecclesie
de Bledelawe de jure communi debitibus et consuetis sine in-
pedimento ipsius Abbatis et successorum vel ballivorum suorum
in perpetuum sicut predictus magister Gilbertus easdem duas
partes vesture decime acre terre una cum rectis decimis
totius predicti antiqui dominici nomine ecclesie sue predicte
umquam melius et plenius habere et percipere consuevit Et
pro hac recognicie concessione fine et concordia idem
magister Johannes dedit predicto Abbatii centum solidos
sterlingorum.

A copy of no. 45, not indented. No. 1 is attached
to it.

Indenture of fine Easter 1257. Hugh de la Sale pet.
 Imerus Abbot of Bec ten. by Adam de Shortecumbe, his attorney.
 Quitclaim by Hugh of a messuage and three virgates in Bledlow
 to the Abbot and grant of same by the Abbot to Alexander,
 Hugh's brother, rent 1d. The Abbot will pay Alexander an
 annuity of 40s.

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis
 apud Westmonasterium a die Pasche in tres septimanas anno
 regni regis Edwardi filii regis Henrici quinto decimo coram
 Thoma de Weylaund Johanne de Lovetot Willelmo de Duriton
 Rogero de Leycestre et Elia de Bekingham justiciariis et
 aliis domini regis fidelibus tunc ibi presentibus inter Hug-
 onem de la Sale petentem et Imerum Abbatem ecclesie Beate
 Marie de Becko Herlewyni tenentem per Adam de Shortecumbe
 positum loco suo ad lucrandum vel perdendum de uno mesuagio
 et tribus virgatis terre cum pertinenciis in Bledelawe unde
 placitum fuit inter eos in eadem curia Scilicet quod pre-
 dictus Hugo recognovit predictas tres virgatas terre cum
 pertinenciis esse jus ipsius Abbatis et ecclesie sue Beate
 Marie de Becko et illas remisit et quietumclamavit de se
 et heredibus suis predicto Abbati et successoribus suis et
 ecclesie sue predicte imperpetuum Et pro hac recognitione
 remissione quietaclamacione fine et concordia idem Abbas
 concessit pro se et successoribus suis et ecclesia sua pre-
 dicta ad instanciam predicti Hugonis Alexandro fratri ejusdem
 Hugonis predictum mesuagium cum pertinenciis Habendum et
 tenendum eidem Alejandro et heredibus suis de predicto
 Abbatet successoribus suis et ecclesia sua predicta imper-
 petuum Reddendo inde per annum unum denarium ad festum
 Sancti Michaelis et faciendo inde sectam ad curiam ipsius
 Abbatis de Bledelawe semel in anno scilicet a la Hockdaye

pro omni servicio consuetudine et exaccionē Et predictus Abbas et successores sui warantizabunt acquietabunt et defendant eidem Alexandro et heredibus suis predictum mesuagium cum pertinenciis per predicta servicia contra omnes homines imperpetuum Et predictus Abbas concessit pro se et successoribus suis et ecclesia sua predicta quod ipsi decetero reddent singulis annis eidem Alexandro tota vīta ipsius Alexandri quadraginta solidos percipiendos in manerio ipsius Abbatis de Bledelawe ad festum Sancti Michaelis Et post decessum ipsius Alexandri idem Abbas et successores sui et ecclesia sua predicta erunt quieti de solucionē predictorum quadraginta solidorum imperpetuum Et hec concordia facta fuit per preceptum domini regis.

Acknowledgment by John Romayn and Osbert Romayn of their obligation to find for the prior of Okeburn all corn (blada) for sowing on his lands at Bledelawe this year and corn for the allowances of all servants on the manor of Bledelawe to Michaelmas next, also sufficient corn for making bread and beer in the autumn, and six quarters of grain (frumentum) which the prior has reserved to his own use. Risslep
6 October 1510.

Tongue for Seals which are missing.

Indenture of sale by brother William de Ponte Episcopi, prior of Okeburn, to John Romayn and Osbert Romayn of three thousand beech trees in his wood at Bledelawe which are marked with a certain mark, at 15*l* sterling a hundred to be devoted to the fabric of the church of Bec or to the buying of some yearly rent, and to be paid at Rysselep to the said William or his successors within a month after the said John and Osbert have cut down and sold each hundred. Rysselep
30 November 1510.

Fragment of green wax Seal on doubled tag. Hole for another tag which is missing.

88

Writ to the Sheriff of Bucks 10 June 1315 to order the Abbot of Bec and others to restore messuages and lands to John son of Hugh atte Halle in Bledlow which should have reverted to him on the termination of a lease by Henry de la Sale, his uncle, to Christian who was the wife of William atte Grenemile.

Vicecomiti Bux' salutem Precipe Abbatii de Becco Herle-wini quod juste etc reddat Johanni filio Hugonis atte Halle unum mesuagium et duas virgatas terre cum pertinenciis in Bledelawe Precipe Osberto Romayn de Bledelawe quod juste etc reddat eidem Johanni unum mesuagium et duas acras terre cum pertinenciis in eadem villa Precipe Roberto Romayn et Alicie uxori ejus quod juste etc reddant eidem Johanni unum mesuagium et tres acras terre cum pertinenciis in eadem villa Precipe (Willelmo le Fullere de Bledelawe erased) quod juste etc reddat eidem Johanni unum mesuagium et tres acras terre cum pertinenciis in eadem villa Precipe Matillidi que fuit uxor Johannis Felagh quod juste etc reddat eidem Johanni unum mesuagium et duas acras terre cum pertinenciis in eadem villa Precipe Hugoni Broun quod juste etc reddat eidem Johanni unam acrem prati cum pertinenciis in eadem villa que clamat esse jus et hereditatem suam et in que iidem Abbas Osbertus Robertus Alicia Willelmus Matillis et Hugo non habent ingressum nisi post dimissionem quam Henricus de la Sale avunculus predicti Johannis cuius heres ipse est inde fecit Cristiane que fuit uxor Willelmi atte Grenemile ad terminum qui preteriit et que post terminum illum ad prefatum Johannem reverti debent ut dicit Et unde queritur quod predicti Abbas Osbertus Robertus Alicia Willelmus Matillis et Hugo ei defor-ciant Et nisi etc et predictus Johannes etc a die Sancti Michaelis in ix dies Teste me ipso apud Thunderle x die Junii anno regni nostri octavo.